

Resultat från användning av Episealer® accepterade för publicering i vetenskaplig tidskrift

Episurf Medical (Nasdaq: EPIS B) meddelar idag att resultat från en uppföljningsstudie med knäimplantatet Episealer® har accepterats för publicering (*peer reviewed*) i Journal of Experimental Orthopaedics. Publikationen, med titeln *"2-year results of middle-aged patients with two-compartment cartilage lesions in one knee treated with two patient specific metal implants"*, av Daniel Aaron den Toom, Markus Rieke, Allaeldin Elbadawi och Clemens Kösters, fokuserar på klinisk uppföljning av patienter som behandlats med två implantat i samma knä. Patienterna har följts upp under en tvåårsperiod, och publikationen kommer finnas tillgänglig inom kort.

"Detta är den första expertgranskade publikationen med fokus på användning av flera Episealer®-implantat i samma knä, och patienterna mår mycket bra. Detta är mycket uppmuntrande då patienter ofta uppvisar något mer skadade knän, och användningen av flera implantat i samma knä ökar bland våra kunder. Vi är tacksamma för arbetet studiegruppen lagt ner, då detta återigen bekräftar styrkan i vår implantatteknologi", säger Pål Ryfors, vd Episurf Medical.

För mer information, vänligen kontakta:

Pål Ryfors, vd, Episurf Medical
Tel:+46 (0) 709 62 36 69
Email: pal.ryfors@episurf.com

Om Episurf Medical

Episurf Medical arbetar för att erbjuda människor med smärtsamma leddskador ett aktivare och friskare liv genom att tillgängliggöra minimalt invasiva samt skräddarsydda behandlingsalternativ. Episurf Medicals individanpassade implantat Episealer® och kirurgiska instrument Epiguide® används för behandling av lokala broskskador i leder. Med Episurf Medicals µiFidelity®-system anpassas implantaten kostnadseffektivt till respektive persons unika skada för optimal passform och minimalt ingrepp. Episurf Medical har huvudkontor i Stockholm, Sverige. Aktien (EPIS B) är noterad på Nasdaq Stockholm. Mer information finns på bolagets hemsida: www.episurf.com.

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl. 10:45 den 31 juli 2023.